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)( 時

年

年

一連番号

整理番号

その他の番号1

その他の番号2

ふりがな

児氏名 生年月日

男 女 不明性別

番目

院内（緊急母体搬送無） 院内（緊急母体搬送有） 院外出生場所

搬送元施設名

施設コード

所在地

区市町村

都道府県

現住所 区市町村

電話番号

氏名

年齢

生年月日

母ID

A B AB O血液型 Rh(+) Rh(-)

氏名

年齢

A B AB O Rh(+) Rh(-)

都道府県

単胎 多胎胎数

無 不明

不妊治療

無 不明

既往妊娠

妊娠回数

自然流産
人工流産
早産
死産

1:低出生体重児

無 不明

母体感染症前児異常 無 不明母体合併症

1:重症妊娠悪阻

嗜好(今回妊娠中)

無 不明分娩異常

2:前置胎盤

頭位 骨盤位 その他

分

娩

胎

位

無 不明

使用薬剤

有 無 不明麻酔

破水年月日

不明破水時刻

2:新生児死亡

3:先天奇形

4:その他

2:B型肝炎
3:C型肝炎

5:ATL

9:その他

2:重症妊娠中毒症
3:糖尿病
4:甲状腺疾患
5:自己免疫疾患
6:心疾患
7:腎泌尿器疾患
8:精神疾患
9:神経疾患

11:高度貧血(Hb9.0以下）

12:その他

3:前期破水
4:絨毛羊膜炎

5:胎盤早期剥離
6:羊水過多
7:羊水過少
8:分娩遷延
9:胎児仮死
10:羊水混濁

自然分娩
吸引分娩
鉗子分娩
帝王切開-予定
帝王切開-緊急
帝王切開-不明
骨盤位牽出術
不明

11:その他

分

娩

方

法

1:ステロイド剤
2:リトドリン
3:インドメタシン
4:陣痛促進剤

6:抗生物質
7:その他

時刻

胎

施設コード

生年月日

血液型

1:梅毒

7:トキソプラズマ

4:HIV

8:GBS

6:クラミジア

2:飲酒

1:喫煙

うち

多胎のとき

1:切迫流産

処置

3:体外受精

2:AIH

1:排卵誘発剤

母 父

産科的所見

父 母

無 不明

産科的在胎週数

推定在胎週数

日

体重
身長
胸囲
頭囲

1分後
5分後

不明

無

不明

蘇生術 酸素のみ

マスク&バッグ

気管内挿管

心マッサージ

週 日

週

出生時計測値 Apgar Score

g
㎝
㎝
㎝

点
点

出生時の状況

1:低出生体重

2:仮死

3:呼吸障害

4;無呼吸

5:心雑音

6:チアノーゼ

7:けいれん

8:哺乳障害

9:嘔吐

10:腹部膨満

11:下血

12:吐血

13:発熱（38℃以上）

14:低体温（35℃以下）

15:ショック

16:敗血症の疑い

17:黄疸

18:マヒ、骨折等

19:奇形

20:Odd looking

22:ハイリスク児

23:染色体異常の疑い

24:その他

入院理由

21:元気がない

入院日

入院時刻

体重
身長
胸囲
頭囲
体温

中等症
重症
重篤
死亡

重症度
新生児搬送（医師出動無）
新生児搬送（医師出動有）
三角搬送

三角搬送担当医療機関名

消防庁救急車
新生児搬送車
その他

搬送時間

正常新生児

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

無

1;酸素使用 日間

2:CPAP 経鼻

3:CMV

4:HFO

日間

5:NOガス

6:交換輸血 回

7:光線療法 日間

8:経静脈栄養

9:輸血

10:その他の成分輸血

11:胸腔ドレーン

12:その他

無

1:抗生物質
2:重曹
3:エピネフリン
4:イソプロテレノール
5:ドパミン ドブタミン
6:ジゴキシン
7:利尿剤
8:インドメサシン

9:メフェナム酸
10:プロスタグランディン
11:トラゾリン
12:筋弛緩剤
13:キサンチン誘導体
14:サーファクタント
15:ステロイド
16:塩酸ドキサプラム
17:マニトール
18:グリセオール
19:ガンマグロブリン
20:アルブミン 血漿剤
21:エリスロポエチン
22:ビタミンD
23:カルシウム剤
24:マグネシウム剤
25:その他

無

1:PDA結さつ

3:消化器

4:脳神経

5:呼吸器

6:腎泌尿器

7:腹膜透析/血液透析

8:形成

9:光凝固/冷凍凝固

10:脳室ドレーン

11:その他

A

B

AB

O

Rh(+)

Rh(-)

入院時の状況

入院時計測値

g
㎝
㎝
㎝
℃

搬送について(院外出生の場合) 分

主要疾病

ICD10コード

一般処置・治療 外科手術薬剤

血液型

母乳

混合

人工栄養

1ヶ月未満

母乳

混合

人工栄養

1ヶ月以降

母乳

混合

人工栄養

退院時

哺乳開始日齢

経管栄養期間（日齢）

NICU退院日又は転院日 自院NICU入院中

コットヘ移床した時期

軽快退院
転科・棟
転院
死亡

転帰

有 無

剖検

自宅へ
出生産院へ
他院NICUへ
自院小児科へ
他院小児科へ
障害児施設へ
乳児院へ
その他へ

病院からの退院先

医師名

1:特記すべきことなし
2:要酸素療法
3:要人工喚起療法
4:要理学療法
5:要経管療法
6:気管切開
7:養育上の問題あり
8:その他

日

栄養法

日～

体重

退院時の状況

身長

胸囲

頭囲

g

㎝

㎝

㎝

日齢 日

退院時所見

日

修正

登録

16

17

18

19

20

歳

その他の特記事項

歳

回

回
回
回
回

退院時計測値

2:心血管(PDA以外)

メニューへデータ検索へ登録･更新へ 出生時の状況等へ 退院時の状況等へ産科的所見等へ

登録･更新へ 出生時の状況等へ 退院時の状況等へ産科的所見等へ

人工換気

月 日年 分

月 日年 月 日

月 日

年 月 日
年 月 日

分時

時 分

)(

登録

搬送元施設名
搬送手段コメント

双胎種類 DD MD MM 不明


